
 

  

お客様 各位 

2018 年 6 月吉日 

パンチ工業株式会社 

営業管理部 

 

プラカタログ 2007・2012（旧）掲載商品の一部販売中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

今回、標記商品の販売を中止させていただく事となりましたのでご連絡申し上げます。  

急なご連絡申し訳ありませんがご了承のほどよろしくお願いいたします。  

 

敬具  

 

記 

 

表記の件、8 月末（予定）を目途に、販売中止といたしますのでご連絡いたします。 

プラカタログ Ver.7 ではすでに掲載ページが削除されております。 

 

1． 該当商品 

プラカタログ 2007・2012 

① DH2F ストレートエジェクタピン（144 ページ） 

EPF,EPFL,EPFP,EPFS 

② 角エジェクタピンブレード RIGOR（312～317 ページ） 

 ERBRAS,ERBRAT,ERBRBR,ERBRBL,ERBRCR,ERBRCL 

③ スライドコア材質 CENA-1（638～643 ページ） 

SSLG□M,SSLF□M,SSLFCM,SSLFK□MX, SSLFK□MY, SSLFK□MZ（□内は 5,8） 

 

2． 理由 

① 仕入先が製造中止となり入手困難となり継続販売が出来なくなりました。 

② 仕入先が製造中止となり入手困難となり継続販売が出来なくなりました。 

③ 材料メーカ（日立金属）が生産中止の為販売が出来なくなりました。 

 

3． 実施時期：2018 年 8 月 末日（予定） 

 

以上 


